
 
         

ESITO DI GARA

1) Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso;

Codice  NUTS:  ITH34;  Telefono:  0422  6565;  Fax:  0422  656666  PEC:

protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it; indirizzo internet: www.provincia.treviso.it.

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 1, co. 2, lett. b) D.L.

76/2020, convertito in L. 120/2020, modificato dall’art. 51 co. 1 lett. a) del  D.L. 77/2021,

convertito in L. 108/2021.

3)  Oggetto dell'appalto:  Lavori  di  manutenzione straordinaria  ed efficientamento  energetico

tramite rifacimento dell’impianto termico e sostituzione dei generatori di calore presso l’ISS

Liceo G. Marconi – Sede sito in Castelfranco Veneto (TV) – DM 13/2021 Intervento finanziato

dall’Unione Europea NextGenerationEU. Importo a base di gara: € 458.714,10 di cui € 13.864,95

per oneri sicurezza; 

CIG: 950301473B  -  CUP: B21D20000370001 - Codice CPV 45315000-8;  

4) Data di conclusione del contratto: 14/03/2023;

5) Criterio di aggiudicazione:  criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 1 comma 3 del D.L.

76/2020, convertito in L. 120/2020;

6) Soggetti invitati: SO.GE.DI.CO. S.r.l.  con sede a Marghera (VE); TERMOSANITARIA PASINATO

S.r.l.  con sede a  Verona (VR); F.B.F. Impianti S.r.l.  con sede a Santa Maria di Sala (VE); T.M.

GROUP S.r.l. con sede a  Trebaseleghe (TV); FIORIN IMPIANTI S.r.l. con sede a Codognè (TV).

7) Numero di offerte ricevute:  1 (una), ammessa.

8) Aggiudicatario: SO.GE.DI.CO. S.r.l. con sede a Marghera (VE) 30175 -  Via del Trifoglio, 19/A –

C.F./P.IVA 03309320277, piccola impresa, NUTS ITH35 -  PEC: sogedico@pec.it

9) Valore  dell’offerta:  Euro  435.427,25  oltre  Euro  13.864,95 per  oneri  della  sicurezza  non

soggetti a ribasso, corrispondente al ribasso del 2,118% sull'importo a base di gara.

10) Subappalto: opere ricadenti nelle categorie OS28 e OS30 ed opere edili nei limiti previsti

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

14
76

6 
de

l 1
6/

03
/2

02
3



dalla vigente normativa.

11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n. 2277/2278,

30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal

D.Lgs. n. 104/2010.       

Treviso, 15/03/2023          

                            IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

                                      SETTORI AREA TECNICA

                                dott. Massimiliano Lorenzon

        documento firmato in modalità digitale ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. . 

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

14
76

6 
de

l 1
6/

03
/2

02
3


